
Kesztölc Község Önkormányzata Képviselő - testületének  

20/2013. (XII.11.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használatáról 
  

Kesztölc Község Önkormányzata Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. 

törvény 37. § (4)-(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1. §  

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használata esetén, a 

forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli természeti 

események esetén az akadály elhárulása után azonnal, természeti esemény esetén az esetleges 

kárelhárítást és helyreállítást követően egy héten belül újra biztosítani kell. 

 

(2) Vasárnap és ünnepnapokon filmforgatás célú közterület-használat nem engedélyezhető.  

 

2.§ 

(1) A közterület filmforgatási célú igénybevételéért fizetendő díj 

a) forgatási helyszín esetében: 200.-Ft/ m
2 

/nap 

b) technikai kiszolgálás esetében: 150.-Ft/ m
2 

/nap  

c) stábparkolás esetében: 100.-Ft/ m
2 

/nap 

(2) Mentes a díjfizetés alól a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34.§ (5) bekezdés 

szerint 

a) az oktatási,  tudományos, ismeretterjesztő témájú és 

b) a filmművészeti állami felsőoktatási képzés keretében készülő filmalkotás,  

ha forgatás időtartama nem haladja meg a 30 napot. 

  

(3) A közterület filmforgatási célú használata nem haladhatja meg egybefüggően a 7 napot és 

az igénybe vett terület nem haladhatja meg az 500 m
2
 - t. 

  

(4) A közterület filmforgatási célú használatának engedélyével rendelkező köteles az igénybe 

vett közterülettel szomszédos ingatlanok gyalogos vagy gépkocsival történő megközelítését  

folyamatosan biztosítani. 

  

  

3.§ Ez a rendelet december 15-én lép hatályba. 

  

  

 

 

Gaál Lajos      Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

polgármester        jegyző 


